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Fri sp~1 e
Hjertelig takk for oppmerksomheten på
90-årsdagen min.

Torstein Sneisen
Hostaksjon Blå Kors, Norge
1O.—13. oktober
Malvik Blå Kors-forening. har i anled
ning aksjonen møte hos Nils Rotabakk.
SjØvegen 10. Vikhamar. tirsdag 23. okt.
kl. 19.00.

Tidligere bestyrer ved Fossen Verne-
hjem i Meråker. John Aune. orienterer
og taler.

Leif Holmen. Stjørdal. kåserer.
Sang og musikk av Forradal Trio.

Vi gir en gave til Blåkorsarbeidet.
Kaffe. — Alle er velkommen.

Maluih Bla Kors-forening

Malvik Jeger og Fiskerforening
MedlemsmØte holdes i Folkets Hus

onsdag 17. oktober kl. 19.00.
Vårt første møte i høst — flere viktige

saker.

Dagmamma/praktikant
Styret

søkes til 2 barn. 4 år og 6 mndr. i full
uke. 4-åringen gir full dag i barnehagen
annenhver uke. Må komme hjem til oss
på Vikhamaråsen. TIf. 97 73 92.

Undulat-bur,
brukt — ønskes kjøpt. TIf. 97 64 26.

Fotoklubb i Hommelvik?
Vi vet at det er mange fotoamatører i

Vika. Hvorfor ikke slå oss sammen i et
fellesskap og starte en fotoklubb under
mottoet: «Samarbeid gir inspirasjon>’.

Er interessen stor nok skulle grunn
laget være til stede.

For å få en oversikt over eventuelle
interesserte er det lagt ut liste hos foto
graf Aasback.

Libra slankeklubb
har resultater som gjØr folk glade. Kur
set er gjennomgått og blir anbefalt av
leger og energifysiologer.

Vi starter på Vikhamaråsen sØr den
23. oktober.

Påmelding pr. tlf. 97 72 47 etter
kl. 15.00. Martha Solberg. Dalsvingen 2.
Vikhamaråsen.

H.l.L. fotballavd.
avholder sitt årsmøte mandag 12. 11.84
kl. 19.00. Vanlige årsmØtesaker.
Forslag til årsmøtet må være innsendt til
styret innen 2.11.84.

HIL Fotballavd.
Styret

H.l.L. fotballavd. Lynlotteri
Kolonialkurv kr. 300,00:

Lodd nr. 113148, L. Bakken.
Kolonialkurv kr. 200,00:

Lodd nr. 112512, T. Norheim
Kolonialkurv kr. 150,00:

Lodd nr. 111160, L. Helmo
Kaffe 2 kg:

Lodd nr. 112122, R. Svingen
Kaffe 1½ kg:

Lodd nr. 112077, K. Fevaag
Kaffe I kg:

Lodd nr. 113848, O.E. Hellevik

J ubileumsturnering
Som et ledd i markeringen av HIL’s

60-årsjubileum arrangerte laget en fot
ballturnering for miniputt og lilleputt.
Gjestende lag i miniputt var Neset og
Flora og i lilleputt Neset og Lånke.
ArrangØrklubben stilte to lag i hver
klasse.

Resultater miniputt:

Flora — Hommelvik I
Neset — Hommelvik li
Hommelvik I — Neset
Flora — Hommelvik I
Hommelvik I — Hommelvik 11
Flora — Neset

Neset — Hommelvik I
Lånke — Hommelvik Il
Lånke — Hommelvik I
Hommelvik II — Neset
Hommelvik I — Hommelvik 11
Neset — Lånke 4—0

Innskriving av forsteklassinger
Elever til 1. klasse høsten 1985 (barn født i 1978 eller fØr) innskrives ved
skolene slik:

Hommelvik barneskole — Torsdag 25. 10.
Barn med etternavn fra A—K mellom kl. 08.30—11.00
Barn med etternavn L—Å mellom kl. 11.30—13.30

Saksvik skole — Onsdag 24.10.
Skolen sender brev til foreldre/foresatte om frammØtetid.

Vikhamar skole — Torsdag 25. JO. kl. 09.00.
Se også Vikhammeråsen grendaskole.

Vikhammerasen grendaskole — Onsdag 31. 10.
Barn bosatt i Vikhammeråsen Sør og Basunvegen. Barn fra Bostadom
rådet kan med skolestyrets godkjenning velge mellom grendaskolen og
Vikhamar skole.
Barn med etternavn fra A—L møter på skoleflØya ved Grendaskolen kl.
10.00. Barn med etternavn fra M—Å møter samme dag kl. 12.00.

Ta med fødsels- eller dåpsattest. De som vil søke om utsatt eller for tidlig
skolestart møter også.

~ Malvik kommune:
Godkjent reguleringsendring for Sannan

Malvik bygningsråd godkjente i møte den 20. sept. 1984 forslag til regu
leringsendring for Sannan.
Endringen går ut på omlegging av veg til DanielstrØa og veg til Karlslyst.

Ovennevnte reguleringsendring m/bestemmelser legges herved ut til offent
lig ettersyn i 3 uker på teknisk kontor. Hommelvik.
Evt. merknader til reguleringsendringen må sendes skriftlig til Malvik
bygningsråd innen 3 uker fra denne kunngjøringsdato.

Malvik bygningsrad

TREKNING
0ev. nr. I: 492 0ev. nr. 6: 811
Gev. nr. 2: 870 Gev. nr. 7: ikke bet.
0ev. nr. 3: 236 Gev. nr. 8: 233
0ev. nr. 4: 359 0ev. nr. 9: 221
0ev. nr. 5: 851 Gev. nr. 10: 523

Rett trekning bevitnes.

Malvik lensmannskontor, I. 10.84

Per H. V. Valen
lensmannsbetj.

Olav Vinge
ktr.ass.

Vinner: Neset

Lilleputt:

2— I
2—0
1—2
I— I
I— I
0-I

0-I
0—0
0—0
0—5
3—0

Vinner: Hommelvik I
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RedaktØr for bladet:
KRISTIAN N YGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA (JGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,

kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Tiykk: i. Christiansens Bokt~hkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60

Fra Brannsjefen i kommunen har vi fatt anmodning om a ta inn nedenfor
staende artikkel. Dersom midlet virker som beskrevet er det av stor
brannsikkerhetsmessig betydning, og det henstilles til forretningene i kom
munen om a ta inn midlet for salg.

« EventyrpuIver»
renser ovner og piper

På S/S «Norway»
har man montert doseringsapparatet
ombord som blåser pulveret inn i
fyrkamrene i fyrkjeleanleggene. Do
seringsapparatet drives av en kom
pressor og virker etter hensikten.

(Fra «IngeniØrnytt»)

MALVIK I.L
holder årsmøte på Samfunnshuset man
dag 5. nov. kl. 19.00.

Sakliste:
I. Årsmeldinger
2. Regnskap
3. Innkomne forslag
4. Medlemskontingenten
5. Budsjett
6. Valg i følge lagets lover.

Arbeidsutvalget

Når vi fyrer med ved, kull eller
olje er det normalt at det legger seg
et blanksotlag på veggene inne i
ovnsrØrene og skorsteinen. Det hår
de sotlaget består av bek, sot og
svovel og er vanskelig å fjerne.

Ved å benytte et spesielt dansk
pulver (merke SK 103) går det lette
re. Preparatet drysses direkte på
flammene i ovnen ved en temperatur
på minst 400 C . Under forbrennin
gen av pulveret utvikles gasser som
forbinder seg med blanksoten som
derved lØsner.

Skiensmannen, teknisk sjef Ivar
Berge er importØr av produktet som
kan anvendes privat, i industrien,
oljefyrte varmekraftverk, i skip osv.
Våren 1982 startet Ivar Berge bedrif
ten Bergheim Energi A/S. Året etter
omsatte bedriften 40 tonn av pulve
ret her i landet. Berge regner med
firedobling av salget i år — med
ytterligere Økning fremover.

Tette røkganger
En vedovn i en bolig i Gjerpen ved

Skien var grodd igjen med sot og
bek. Pulveret ble strØdd inn i flam
mene. I løpet av en ukes tid var
ovnsrØret rent innvendig.

Feiermester Erling Lunde i Skien
har forsØkt produktet og uttaler seg
positivt om det. Etter kort tids dose
ring tØrker blanksoten, lØsner fra
pipen og faller ned.

En 0,5 kg boks med preparatet er
normalt tilstrekkelig for ett års bruk

i private hjem. I tillegg til å fjerne
gammelt blanksotbelegg oppnår man
å holde ovnen eller fyringsanlegget
rent, noe som gir seg utslag i bedre
fyringsØkonomi. Anbefalt dosering
er en spiseskje hver dag den første
uken — og senere en spiseskje i
uken i god flamme.

H.C. Andersen
Pulveret ble i 1960-årene utviklet

av en danske ved navn H.C. Ander
sen og har naturlig nok fått klenge
navnet «eventyrpulveret». Produk
tet har etter hvert også fått innpass i
industrien. At det er av viktighet å
forhindre at det avsettes blanksot
belegg i fyringsanlegg, fyrkjeler og
skorsteiner også i industrien, er lett
å forstå når man vet at 2 mm sot
belegg isolerer like meget som en
halv meter betong. Rene røkganger
forlenger dessuten anleggets levetid.

I Karibien ogsa
Pulveret brukes nå bl.a. i et større

oljekraftverk i St. Thomas i Kan
bien hvor rørsystemet var grodd
igjen. Sort røyk veltet opp av skor
steinene i store mengder. Etter at
pulveret var tatt i bruk, avtok røyk-
mengden — som nå ble grå i farge.
StØvnedfallet ble redusert.

Ved Moss AktiemØlle måtte man
feie fyringsanlegget ukentlig. Nå har
bedriften kjørt halvannet år uten
feiing, etter at produktet ble tatt i
bruk.

Administrasjonsutvalget:

— Jan Tore Dokken,Trondheim, er an
satt som sosialsekretær.

— Ketil Arntzen, Trondheim, er ansatt
som sosialkurator i vikarstilling for 2
år.

— Vedlikeholdsplanlegger Idar Lunde
mo er gitt permisjon med lønn for å
delta i energi-økonomiseringskurs.

— Jan Petter Malvik er inntatt som vikar
for kirkegårdsarbeid ved Hommelvik
kirke og

— Borghild Nilsen som vikar som kirke-
tjener.

— Grethe Møller er ansatt som syke
pleier ved Hommelvik legekontor.

— Anne Bjørg Rossbach er ansatt til å
forestå arbeidet med rengjØringsplan
legging.

Utleie av industri-
områder på Nesset

I forbindelse med ovenfornevnte sak,
stod det i MB nr. 17 å lese at tirmaene
Peder A.J. Pedersen og Henrik Vikan A/~

hadde fått forespørsel om kortsiktige
leieavtaler på omrdet, etter at firmaenes
søknader tidligere var avslått.

Firma Henrik Vikan A/S vil gjerne
opplyse at det ikke har fått ny fore
spørsel om å leie etter at firmaets fØrste
henvendelse ble avslått av formannska
pet. Av det som stod i Bygdebladet
kunne man tro at Henrik Vikan A~ ikke
lenger var interessert. Dette er ikke til
felle, men på grunn av avslaget har fir
maet senere ordnet seg med nødvendig
areale i Mostadmark.

Av Jac. Gundersen
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Teknisk overlevering av boligfelt Vikhammeråsen Sør
Malvik Tomteselskap A/S har søkt

kommunen om teknisk overlevering av
boligfeltet Vikhammeråsen Sør.

Da det i dette feltet er påvist en rekke
feil/dårlig utført arbeid av entrepre
nøren. har Teknisk hovedutvalg tidligere
gjort vedtak om at ved kommunal over
tagelse måtte kommuneingeniøren stille
de samme tekniske krav til dette bolig
feltet som til andre boligfelt i kommunen.

Tomteselskapet har etter dette vedtak
foretatt en rekke utbedringer av veg og
spesielt avløpsnettet. Til tross for dette
er det fremdeles utbedringer som burde
vært foretatt hvis en skal følge det tid
ligere vedtaket i Teknisk utvalg helt ut.

Teknisk hovedutvalg vil da nevne føl
gende punkter:

I. Spilivannsledninger.
De viktigste feil er utbedret, og spe
sielt på den ledning som senere skal
føre avløp fra boligfeltet Vikhammer
åsen Sør II. Allikevel er det ennå feil
som i følge normale krav burde ha
vært utbedret. Disse feil har oss kjent
hittil ikke medført driftsproblemer.

2. Overvannsiedninger.
KommuneingeniØren har gjentatte
ganger bedt om TV-kontroll av led
ningsnett for overvann.
Dette kravet har Tomteselskapet ikke
imøtekommet. En vet således lite om
tilstanden på dette ledningsnettet. En
må anta at disse ledningene i hvert fall
ikke er utført bedre enn spillvanns
ledningene, og at det således er en
rekke feil på ledningsnettet.
Allikevel har det ikke hittil vært
driftsproblemer på overvannslednin
gene. På sikt er Kommuneingeniøren
mest bekymret for den del av over
vannsnettet som også skal føre over-
vann fra det nye boligfeltet Vikham
meråsen Sør II, og da spesielt på den
strekningen som går langs Skolevegen
og den nye Grendaskolen. Lednin
gene er her planlagt med lite fall.
Spillvannsledningen på store deler av
denne strekningen ble omlagt/utbed
ret, uten at det ble gjort noe med
overvannsledningene. Entreprenøren
som utfØrte disse arbeidene opplyser
at overvannsledningen på enkelte
steder nesten gikk helt full ved store
regnskyll.

3. Vegsystem.
Tomteselskapet har i den senere tid
foretatt utbedringer på sandfangkum
mer og sluk, samt drenert og lagt ny
asfalt på Fagottvegen. De viktigste
punkter er dermed utbedret.
Utover dette mener Kommuneinge
niøren at også enkelte steder andre

veger burde ha vært drenert. En
tenker da spesielt på Skolevegen.
Morenevegen, nedre del av Planet
ringen og en liten del av Lykkevegen.
På disse vegene er det i dag ikke
vesentlige synlige skader, men vi
antar at i løpet av få år vil en få
oppsprekking av asfalt på disse vege
ne.
Vedrørende vegsystemet ellers, er det
en del eiendommer som har lagt skrå-
finger m/busker helt ut mot vegkant.
samt lagt mindre murer av stein eller
jernbanesviller helt fram til asfalt
kant. På disse plassene kan det med
føre siktproblemer eller problemer for
brøyting. Kommuneingeniøren er
usikker hvor langt en skal gå ut mot
grunneierne i slike saker. Uansett kan
dette gjøres selv etter teknisk over-
levering, og da med hjemmel i regu
leringsplan og reguleringsbestemmel
ser.

I de tre ovennevnte punkter er den
tekniske tilstand i dag beskrevet. Tomte
selskapet har allerede bekostet utbed
ringer for store summer, og enda mer vil
det bli hvis alt som er nevnt ovenfor skal
utføres.

På den annen side har teknisk over-
levering fra Tomteselskapet til Kommu
nen trukket i langdrag. Dette skyldes
selvfølgelig det som er nevnt ovenfor,
samt at en avventer rettsak mellom ho
vedentreprenør og Tomteselskapet.
Denne situasjon mener Kommuneinge
niøren ikke er god.

Situasjonen med at et kommunalt
tomteselskap ikke får gjennomført tek
nisk overlevering, bør få en snarlig av
klaring. Dette spesielt p.g.a. ansvaret for
drift og reparasjon på eksisterende an
legg.

P.g.a. at denne sak er svært spesiell.
vil Kommuneingeniøren legge den fram
uten innstilling.

Allikevel vil Kommuneingeniøren pe
ke på enkelte punkter som bør medtaes i
et vedtak, hvis politikerne ønsker en
teknisk overlevering på nåværende tids
punkt:
— overtakelse gjelder kun kjøreveger og

gangveger i h.t. reguleringsplan. Fel
lesveier overtaes ikke.

— overtakelse av ledningsnett gjelder
kun hovedledninger, og ikke stikk
ledninger som går i felles-veier.

Ut over dette må følgende strekninger
spesielt nevnes:
a. Ledninger i Fagottvegen A21 A29

forblir private.
b. Ledninger i Morenevegen A22 A30

forblir private.
c. Ledninger ved Fagottvegen A7 A43

blir kommunal.

d. Ledninger ved Dalsvingen A44—A54
forblir kommunal.

e. Ledninger ved Dalsvingen fra A55—
A52/54 blir kommunl.

f. Ledninger ved Planetringen fra A76
V22 blir kommunal.

g. Ledninger ved Utsikten fra A90 for
blir private.

— Alle kjøreveger i boligfeltet, unntatt
Vikhammermovegen, klassifiseres
for:

Bruksklasse BK, T8
Kjøretøylengde 12,4 m
Kjøretøybredde 2.5 m

Vikhammermovegen klassifiseres for:
Bruksklasse BK, T8
Kjøretøylengde 18 m
Kjøretøybredde 2,5 m

— Saken oversendes formannskapet for
videre behandling. Dette p.g.a. at
eventuell overtakelse på nåværende
tidspunkt kan på sikt medføre økning
på driftsbudsjett utover den ramme
Teknisk hovedutvalg har myndighet
til.

— Tomteselskapet må pålegges å skrift
lig orientere de husstander som vil få
drifts- og vedlikeholdsansvar på led
finger eller veger som vil bli private.

Vedtak i Teknisk hovedutvalg.
Utvalget foreslår at teknisk etat føre-

står drift og vedlikehold inntil at det
økonomiske oppgjør for feltet er avklart.
Saken forutsettes da at den blir framlagt
hovedutvalget til ny vurdering.

Følgende punkter ble også vedtatt, og
taes med hvis boligfeltet i den videre
politiske behandling blir vedtatt over
levert på nåværende tidspunkt:

1. Overtakelse gjelder kun gjøreveger og
gangveger i h.t. reguleringsplan. Fel
lesveier overtaes ikke.

2. Overtakelse av ledningsnett gjelder
kun hovedledninger, og ikke stikkled
finger som går i felles-veier.
Ut over dette må følgende strekninger
spesielt nevnes:
a. Ledninger i Fagottvegen A21

A29 forblir private.
b. Ledninger i Morenevegen A22

A30 forblir private.
c. Ledninger ved Fagottvegen A7

A43 blir kommunal.
d. Ledninger ved Dalsvingen A44

A54 blir kommunal.
e. Ledninger ved Dalsvingen fra

ASS A52/54 blir kommunal.
f. Ledninger ved Planetringen fra

A76 V22 blir kommunal.
g. Ledninger ved Utsikten fra A90

forblir private.
Forts. side 7
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Nye bøker

•.du harjo
biblioteket

v’

HOMMELVIK, VIKHAMAR
& MOSTADMARK
Skjønnlitteratur:

Chase, J.H.: LØsepenger
Cookson, C.: GjØglernes datter
Cussier, C.: Skjebnetraktaten
Delblanc, S.: Jerusalems natt: en fortelling
Devine, D.: Farlig beslutning (Den svarte

serie)
Eberhart, M.G.: Slangen
Foss, H.A.: Husmannsgutten

ikke finnes Gardner, J.: 007 James Bond: i spesialopp
drag

ved vårt Hassler, i.: Jakten
bibliotek Lang, M.: Gullregn i oktober
prøver vi å Leonov, N.: Vertshuset Tre trinn
skaffe fra McBain, E.: Hete døgn (Den svarte serie)

McBain, E.: Inntil dØden (Den svarte serie)anure Mcbain E.: Iskald død
bibliotek. McDonald, G.: Kidnapper i kattepine

(Aschehougs rØde krim)
MacDonaid, J.D.: DØden har mange navn
MacDonald, J.D.: Grønt lys for mord
MacLean, A.: Slusene
PalmstrØm, U.: Der kanonene blomstrer

(Den svarte serie)
Rydsjø, E.: Kjærligheten har sin tid

Sparre, B.: Erindnnger I 2 (Herregårds
serien)

Thorup, K.: Himmel og helvete 1—2
Todd, L.: I rampelyset (Fame; 2)
Torjussen, D.: Døden i telefonen (Den svarte

serie)
Waugh, H.: Rik mann, død mann (Asche

hougs røde krim)
Weldon, F.: En hunndjevels bekjennelser

Faglitteratur:
Anderson, G.: Det hendte meg
Andreassen, T.: Spioner og spionmål i

Norge: håndbok for folk som vil passe på
landet sitt

Bertelsen, H.K.: Trondheimsfjorden
Bilboka
BjØrnsen, B.: Slik vi så det: 50 år gjennom

kameraØyet
Botermans, J.: Nøtter med domino og ter

ninger
Botermans, J.: Nøtter med kort: spill, tricks

og kabaler
Bull, T.: På tvert. Biografi
Grete Waitz — i det lange løp. Biografi
Haga, A.: Landgang ved midnatt
Hirsti, R.: Tirpitz
Hjemmets heklebok nr. 7
Janson, M.: Boken om Carola. Biografi
Johansen, JO.: Ustasja
Johnson, A.: Vakre filleryer og andre vev

nader
Kongen og folket: en hyllest til kong Olav V.

Biografi
Larsen, R.: Hadelandsaken: en anklage om

justismord
Lie, H.: . . .slik jeg ser det 2:1975 1983
Lier-Hansen, S.: JegerprØveboka
Norsk litteratur årbok 1983
O’Brien, E.: Høyt blodtrykk: hva det vil si

for deg og hvordan du kan kontrollere det
Ottosen, K.: Theta Theta: et blad fra mot

standskampens historie 1940— 1945
Pattis, R.E.: Databehandling: en introduk

sjon til strukturert programmering
SkilØping: langrenn, trening. mosjon og ski-

turer
Sportsboken 83—84
Teknologisk forlags store hundebok
Thorseth, R.: Forlis — nord i isheimen
Venstres hundre år
Vogt, L.D.: På flukt og i hemmelig oppdrag:

rute S. I, KragerØ—Båhuslen
Walesa, L.: ~<Fremad — om så på knærne!~:

samtaler med Lech Walesa
Barne-/ungdomsbøker. Skjønnlitt.:

Abrahamsen, Aa.F.: Det var ikke min skyld
(Alle vi-bØkene)

Alvarsson, i.-Å.: Marta bestemmer seg
Andersson, B.: Over-fall (SolsikkebØkene)
Blomberg, W.: Jeg skal få en katt, eller

Dumme dyr. Bildebok
Brodtkorb, R.: Fanget i isen
Engqvist, H.E.: Arsenal Tottenham

Mord: thriller
Eriksson, E.: Bella & Gustav: fire bøker i ett

bind
Gripe, M.: Skyggen over steinbenken
Haugen, T.: Dagen som forsvant (Alle vi

bØkene)
Hill, T.: Davy Crockett og creek-indianerne

(7)
Hill, T.: Davy Crockett og Røde Ulv (8)
Hill, T.: Davy Crockett. den store bjØrne

jeger (9)
Forts. side 6

Hommelvik Bad og Svømmehall
Åpningstider:

Torsdag: Barn/voksne kl. 17.00 — 20.00
Voksne kl. 20.00 — 22.00

Torsdag: Barn/voksne kl. 17.00 — 18.00
Funksjonshemmede kl. 18.00 — 20.00
Voksne kl. 20.00 — 22.00

Fredag: Trygdede/pensjonister kl. 15.00 — 17.00
Barn/voksne kl. 17.00 — 20.00
Voksne kl. 20.00 — 22.00

Bittettpriser:

Voksne
Trygdede/pensjonister
Barn

kr. 8,00
kr. 4,00
kr. 4,00

Badehetter er påbudt i svØmmehallen.

Rabattkort 12 klipp:
Voksne
Barn

kr. 80,00
kr. 40,00

Vikhamar Bad og Svømmehall
Åpningstia’er:

Tirsdag: Barn kl. 17.30 — 18.30
Voksne kl. 18.30 — 20.30

Torsdag: Barn kl. 17.00 — 18.00
Voksne kl. 18.30 — 20.30

Fredag: Barn kl. 17.00 — 18.00
Voksne kl. 18.30 — 21.00

Bitlettpriser:
Voksne kr. 8,00
Trygdede/pensjonister kr. 4,00
Barn kr. 4,00

Badehetter er påbudt i svØmmehallen.

i biblioteket:
Bøker til
studiebruk
o.l. som

Allbeury, T.: Alfa-listen: (~<hemmelig handel~
med England som innsats)

Bagley, D.: Vulkanen
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Foris. fra side 5
Hill, T.: Davy Crockett og elvepiratene (10)
Hill, T.: Davy Crocketts eventyr ved Obion

(11)
Hill, T.: Davy Crockett som flodskipper (12)
Hill, T.: Davy Crockett, indianernes beskyt

ter (13)
Hill, T.: Davy Crockett, folkehelten (14)
Hill, T.: Davy Crockett hos rØdhudene (15)
Hill, T.: Davy Crockett forsvarer Aalmo(16)
Johansson, K.: Moa og Pelle: en kjærlighets

historie (Les mer-bøkene)
Knudsen, S.H.: Fortellingen om kjØttmeis

familien. Bildebok
Kunnas, M.: En hundedag i Biskeby. Bilde-

bok
Lindgren, A.: Karlson på taket spØker igjen
Lindgren, A.: Mio, min Mio
Lindgren, A.: Nei, han Emil fra LØnne

berget. Bildebok
Lindgren, A.: Nye spiell av Emil fra Lønne-

berget
Maris, R.: Min bok. Bildebok
Newth, M.C.: I bakgården til Rosa og Fred.

Bildebok
Nilsson, U.: Lille søster Kanin, eller Fortel

lingen om den fete nattergalen. Bildebok
Nordberg, H.: Kråkegutten. Bildebok
Nordby, M.: Jeg er Ole-Martin (Les mer

bøkene)
Oxenbury, H.: Hos doktoren. Bildebok
Oxenbury, H.: På biltur. Bildebok
Oxenbury, H.: På fØrskolen. Bildebok
Peterson, H.: Malm på en Øde Øy (Kolibri

bøkene)
RØnningen, B.: <~Posten skal frem, til jul, fru

Pigalopp!»
Skaar, R.: Maria 6 år, født i Korea, adoptert

i Norge. Bildebok
Såtvedt, 0.: Godt at du kom!
Vestly, A.-C.: Knerten gifter seg
Vestly, A.-C.: Knerten i Bessby

Vestly, A.-C.: Knerten og forundringspakken
Vestly, A.-C.: Knerten på sykkeltur
Wolde, G.: Se, en blå prikk... Bildebok
Wolde, G.: Se, en firkant... Bildebok
Wolde, G.: Se, en hamster... Bildebok
Wolde, G.: Se, en pute... Bildebok

Faglitteratur:

Arken: årbok for barn og ungdom 1984
AsbjØrnsen, P.C.: Reve-enka; og Hanen og

reven
Barnas store sangbok
Goscinny, R.: Asterix & SØnn (Asterix al

bum)
Lewis, J.: Lommeregneren (Gyldendals fag

bØker for ungdom)
Lillelien, B.: BjØrge spør om sport
Njåls saga: sagaen om Gunnar og Njål
Oslo filatelistklubb: Norges frimerker i farger

1983 84

Foris. fra side 8
Folk kom og gikk, kjøpte kaffe og kaker,

lodd og tippet ordfØrerens vekt. HØyttaler
anlegg med musikk og plakater orienterte
folk om at noe var det som foregikk i Losjen.
Malviks Røde Kors’ hjelpekorps hadde to
mann tilstede som orienterte litt om deres
arbeide og videre planer. Og vi vil gjerne
bevilge dem litt penger til utstyr og nødven
dig materielle i nærmeste framtid. De ber alle
unge som er interessert om å ta kontakt og
bli medlem i hjelpekorpset.

Bjørn Jensen var vår hjelpesmann angåen
de tippesaken, og med ordfØreren ved sin
side ble vekta avslørt med humor og spen
ning. Erna Malvik vant tippekonkurransen
med 84 kg, og kr. 300,00 i gavesjekk var
premien. Denne dagens loddsalg ble vunnet
av Sverre Larsen, fruktkurv og Magnhild
Haukeberg, tårnkake.

Barnehager
Forbruker- og administrasjonsdepartemefl

tet vedtok I. oktober endringer i forskriftene
til lov om barnehager som i realiteten vil
kunne gi:

Flere barn pr. ansatt i barnehagen — og
derved mindre plass og tid til omsorg og
oppfØlging av hvert enkelt barn.

Regjeringens budsjettforslag for 1985 sies å
innebære en økning av statstilskuddet til
barnehagene. Det stemmer ikke! Da er det
allerede i utgangspunktet regnet med at
barnehageeierne vil presse flere barn inn i de
eksisterende barnehagene. Statstilskuddet
blir gitt pr. barn, — og tilskuddet skal fryses
på 84-nivå. Dvs, en reell nedgang når ikke
prisstigning skal tas med.

Hvilket press dette vil legge på kommuner
med svak Økonomi kan vi vel tenke oss.
Statens andel av utgiftene til barnehagene
blir mindre, — og presset på kommunens og
foreldrenes Økonomi Øker.

Barnehagene er til for å gi barn gode opp
vekstvilkår. Vi trenger flere barnehageplas
ser! Men ikke ved å forringe de vi allerede
har. Med den nye barnehagen på Vikhammer
åsen har Malvik kommune på kort tid kom
met langt på vei med å dekke behovet for
barnehageplasser. Jeg ser det som et tegn på
at kommunalpolitikere viser ansvar for barns
oppvekst, — og at dette ansvaret følges opp!

For fØrskolelærerne i barnehagene
i Malvik

Vigdis Melvold

Trondheim helserads utvalg mot
barneulykker

Kjellerbodens trekning ble vunnet av Inger
Aune, gulvteppe fru RØnsberg, 1/2 favn
bjØrkved gikk til Sjetne Trondheim Veikon
tor.

Vi vil med dette få takke alle som yta sitt
både i form av underholdning eller stØtta oss
med gaver, og alle de som gjorde håndarbei
de, strikka, hekla eller sydde gevinster og de
som kjøpte lodder. Takk til Helge Øvre,
BjØrn Jensen og Malvik Røde Kors hjelpe
korps, Trondos og Malvik ingeniørkontor.

Hilsen
Røde Kors-komiteen 1984

SKAMMENS MUR?

4.

~.

«Skammens mur» er et velkjent begrep og brukes om muren øst-tyskerne
bygget gjennom hele Berlin og delte byen i øst—vest, I Malvik, nærmere
bestemt Nøstbergkleiva har Statens Vegvesen bygget sin «skammens mur».
For å anlegge gang/sykkelveg sprengte man ut berget i svingen, men akk,
en tanke for mye forsvant. Så muret man altså opp denne muren for å bøte på
skaden — Resultatet? Det eneste positive så langt må være at grunneierne
som ble berørt av utsprengningen nå får litt større eiendom enn før, men
kanskje Vegvesenets byråkrati finner ut at eierne skal betale for tilleggs
jorda? Hvem vet, i denne verden er jo alt mulig!

FARLIG
LEKEPLASS
Snøhulen i brøytekanten
kan bli en dødsfelle.
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HAGELAGET
Malvik Hagelag

har mØte på Nye Forum
~ Kafé, Hommelvik, tirsdag

23. oktober kl. 19.30.

~ «Blomsterdekorasjoner, evt.
~ juledekorasjoner» ved Sal
~ berg’s Blomster, Stjørdal.

Alle er hjertelig velkommen.
Kaffe. — Utlodning.

Styret

~~~

v.’,

ROINNSNU 81 arr. swingkurs i skyt
terhuset Malvik følgende kvelder:

Tirsdag 6. — 13. — 20. — 27. november
kl. 19.30. Kurset er åpent for alle inter
esserte.

Prisen er kr. 50,— for personer over
18 år, og kr. 25,— for personer under
18 år.

Påmelding til Ingeborg Aftret, tif.
97 68 33 etter kl. 14.00 innen 29. okto
ber.

Vi Ønsker store og «små» hjertelig
velkommen til noen timer med både
trim og hygge.

Innvielse på Vikhammeråsen
grendaskole/barnehage

Lynlotteriet
Varer for 500 kr. på TRONDOS ble
vunnet av Tone — lodd nr. 80007.
Vinneren bes henvende seg til Roger
Snustad, Nesbakkan.

TEKNISK OVERLEVERING - - -

Foris. fra side 4
3. Alle kjØreveger i boligfeltet, unntatt

Vikhammermovegen, klassifiseres
for:

Bruksklasse BK, T8
KjøretØylengde 12,4 m
KjØretØylengde 2,5 m

Vikhammermovegen klassifiseres for:
Bruksklasse BK, T8
KjØretØylengde 18 m
KjØretøylengde 2,5 m

4. Saken oversendes formannskapet for
videre behandling. Dette p.g.a. at
eventuell overtakelse på nåværende
tidspunkt kan på sikt medfØre Økning
på driftsbudsjett utover den ramme
Teknisk hovedutvalg har myndighet
til.

5. Tomteselskapet må pålegges å skrift
lig orientere de husstander som vil få
drifts- og vedlikeholdsansvar på led
ninger eller veger som vil bli private.

Kommunestyret sluttet seg til vedtaket
gjort i Teknisk hovedutvalg i sak 95/84.

Hovedutvalget for kirke, kultur og fri
tid i Malvik har prioritert de tre søk
nadene som foreligger om STUI-midler i
år. Øverst på lista står penger til
I. byggetrinn av Jervskogen skisenter,
kr. 196.500. Deretter 78.500 kr. til Mo
stadmark fotballbane, og til slutt 19.900
kr. til Malvik IL’s orienteringskart.

Nei til porno!
Malvik kommunestyre vil ta avstand

fra utgivelse, salg og distribusjon av all
pornografi i Malvik kommune og vil
henstille til de handlende i kommunen
om ikke å selge eller leie ut pornogra
fiske filmer, bøker eller blader.

Forslaget ble enstemmig vedtatt.
Samme skjedde med pkt. 2 hvor ord
lyden er:

Malvik kommunestyre retter en opp
fordring til påtalemyndighetene om nøye
å overvåke at utsalgssteder som forhand
ler blader, video o.l. ikke bryter bestem
melsene i straffelovens paragraf 211.

Swing
kurs

LØRDAGSMUSI KK

Lørdag 29. september var det gladlåter i Hommelvik sentrum. Hommelvik Musikk
korps, under ledelse av Thomas Byberg, holdt minikonserter utenfor Vikas forret
ninger til glede og hygge for de handjende. I det gode høstværet samlet korpset mange
tilhørere, og det vellykkede arrangementet frister til gjentagelse.

LI

Fredag 28. september «feiret>’ barn og voksne ved Vikhammeråsen grendaskole og
barnehage «åpningen» av bygget. Foruten kakefest var det utstilling av arbeider
barna allerede hadde gjort ferdig. På bildet ser vi noen av barna og de voksne ved
grendaskolen/barnehagen.
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Helsesportsiagets og pensjonistenes
50 dagers formiddags-treff i Hommelvik

18. september 1984

Ja, så jubilerer vi igjen og blØtkaka ska på nytt frem.
Og den e laga te ære for de 50 treffdaga.
Ja, tja den går og vi har fått et lag som forslår.

En tanke ble tent, og budskapen sendt.
Vi skulle ikke lenger sitt i vår krå, og våks mose på.
Her skull vi treffes til ny giv, med lyst og liv.
Gikta ska forsvinn, og vi ska bli lettar te sinn.

Midla te å hold sæ frisk, og vær i stand te og virk,
det e å trim og stå på det vi kank formå.
Det e å bØy å strækk i et sætt.
Vi puste å pæse, hæspe å hæse, og sprike med fingra og tær.
Ingen slinger i valsen hær.
Vi fØlle musikken blindt, det hær må gå svint.
Vi bli sprekar og vær, kor ska det enn’ de hær.
Du ska sjå det til olympen bær.

Så har vi han Tor, det e guten sin på kor.
Så på sangens vinger hann oss bær og bringer.
Men det e ikke måte på kustus, te å me fotan ska ha justus.
Det e ikke bare stæmmen som ska kling.
Nei, du må pass på fotan så dæm itj går i spinn.
Og vi må ga-ape og pu-uste og må-åpe,
kort sagt, sjå ut som en tåpe.

Fra seriØs te melodi på topp, kanon og galopp.
Han sei vi må sØng me di stemman vi har, om dæm e aldri så rar,
og om vi ska sei det sjØl, det e itj for å skryt,
mæn vi synes det e mæktig kor vi får det te og lyt.
Så snart står vi fram med stort engasjemang.

Så kose vi oss da med kaffe, godsaker og kake.
Vi tØmme fatan, så det syns at det smake.
No e det så at det e i losjen vi mØtan har,
så undskyll, hær finns ingen bar.
Han Magne sØrge for den største oppvarten,
du sjern støtt og stendig på farten.
Alt ska væra i tipp topp stand,
og han bringe oss mange både att og fram.
Og ellers skjer det da saker og ting.
A Greta og a Magnhild e særdeles i sving.

Her tar vi imot Øvrighet, præsta og futa, og alle slags stuta,
for vi synes det e så altforlite tå guta.
Alle kluta settes inn, og har du lØkk så kann du vinn.
Ja, vi tar imot alle som kjæm og Ønske dæm velkommen igjæn.

Det ser ut som formiddagstræffe e komme for å bli,
og gla det e vi.
Vi gratulerer oss da med de 50 dager,
og håpe det blir flere på lager.

Og så en appell tilslutt:
Fortsett og mØt opp mannjevnt og trutt.

Røde Kors-uka
1984

Hommelvik RØde Kors åpna uka lØrdag
den 1. sept. med tombola foran Trondos.
Tombolaen var stappfull av gevinster, og
folk var flinke til å kjøpe lodder.

Om kvelden var det «Husker du» i Folkets
hus kl. 19.00. 70 betalende hadde funnet
veien til underholdningskvelden, vi var stor-
fornøyd sjøl om det hadde vært moro med
fullsatt sal.

Formann for RØde Kors, Gunhild Bro
bakk, Ønsket alle velkommen og takka hver
aktØr som stilte gratis opp og underholdt, og
på den måten gav sitt bidrag til en god sak.
Ellers redegjorde Gunhild for resten av uka
og hva den skulle inneholde av program.
Hun henviste til alle å lese RØde Kors-pro
grammet som var utsendt i alle postkasser,
om hva besØkstjenesten, barnehjelpa og
lokalforeninga gjør for denne sakens arbeid.

Kveldens konferansier, Helge Øvre, inn-
tok kvelden sittende i ei havegynge og med
sin fine humor og naturlige måte å lede et
program på, møtte han publikum. Han rede
gjorde for hva kvelden hadde å by på, hvilke
aktører og hva hver enkelt skulle opptre
med. Ellers oppfordra han folket til å være
med å støtte Røde Kors og dens arbeide.

Kveldens musikere, BjØrn Solberg, Terje
Snustad, Odd Gulseth og Øyvind Østvang,
leda allsangene og spilte også i pausen.
Malvik kommunes ordfører, AsbjØrn NØst
mo med frue, var spesielt innbudt for kvel
den.

HØydepunktet var tippekonkurransen om
ordfØrerens vekt, og han stilte derfor opp i
badebukse på scenen. Ved hans side stod
politibetjent Valen med vekta og han noterte
ned kg og hg, og dette ble lagt i en konvolutt
og forsegla til konkurransen var over om 8
dager. De var begge forespurt tidligere og
sagt seg villige til litt show som kunne skaffe
penger i kassa vår.

Kan Husby og Erna Malvik var de fØrste
av aktØrene som kom på scenen og åpna med 41
«Husker du»-visa. De feira litt av et jubileum
den kvelden, det var den 800. gangen de var
ute og underholdt og den 53. gangen de var
med oss i RØde Kors. De andre medvirkende
var: Morten Aune, Bjarne Aftret, Gudrun
Kvam, koret Melos ved Tor Halberg, Bodil
Gulseth, junior Veisetaune, Knut Holtesmo,
Hugo DØnjar, Framlagets yngstegruppe ved
Hege Olufsen og Nina Hansen. En alle tiders
blanding av humor, sang, spill, deklamenng
og seriØse ting.

I pausen ble det servert kaffe og hjemme
bakte kaker, loddsalg og tipping på ordfører
gikk kvikt unna.

StjØrdals Blad var representert og hadde
bilder og ei lita informasjon i sitt blad forrige
uke, om «Husker du-kvelden”.

Vi har fått flere hyggelige henvendelser
etter kvelden, og det er ei stor oppmuntring
for oss som arbeider for Røde Kors-saken å
få høre at kvelden var vellykket.

Ellers fortsatte tombolaen helt fram til den
13. september med jevnlig besØk hver dag
tross regn og atter regn.

Lørdag den 8. september var tenkt til
torvdag, men værgudene sa nei, så Losje
lokalet ble vårt møtested.

J.L. Forts. side 6
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Lørdag 3. november får Hommelvik be
søk av Ytre Suløens Jassensemble. Det
er Hommelvik Musikkorps som har in
vitert disse kjente jassmusikerne til
kirkekonsert lørdag ettermiddag. For
musikkinteresserte skulle dette være en
riktig godbit. Foruten jassensembiet
medvirker også Hommelvik Musikkorps
ved konserten.

Ytre SulØens Jassensembie er fra
Langevåg på Sula ved Ålesund og ble
startet i 1973. Bandet spiller musikk
med basis i den opprinnelige New Or
leans-jassen, og denne «folkelige» stilen
den representerer, gav etter hvert stor
popularitet over hele landet. Ytre Sul
øens Jassensemble har hØstet stor aner
kjennelse og har fått en stor tilhenger
skare. De har gitt ut flere plater, og de
har vært i radio og fjernsyn flere ganger.

Også utenfor Norges grenser har Ytre
SulØens Jassensemble holdt konserter.
Bandet var det første norske band som
ble invitert til Jass-festival i selveste

Jassens vugge — New Orleans. Dette
var i 1976. YSJ var i den anledning
offisielle representanter for Norge i for
bindelse med USA’s 200 års-jubileum.
Også senere har YSJ vært på USA-
turne og i 1982 var ensembleti Hellas.

Ved siden av egen virksomhet har
bandet i de senere år hatt samarbeid
med andre. Her kan nevnes Det Norske
Kammerkor og ungdomskoret SKRUK
(Sunnmøre Kristelige UngdomsKor).
Plateinnspillinger og turnéer med begge
— førstnevnte med såkalt «barber
shop»-musikk og SKRUK med afro
amerikansk religiøs musikk (gospel og
negro spirituals). YSJ har tidligere gjes
tet Trøndelag ved flere anledninger,
bl.a. ved en meget vellykket kirkekon
seil i Værnes kirke i fjor.

På grunn av at medlemmene bor
spredt utover i landet har bandet noe
begrenset reisevirksomhet, men på
grunn av stor etterspØrsel og takket
være grundig planlegging, har orkesteret

fortsatt å eksistere.
I lØpet av de år YSJ har eksistert har

det vært en viss musikalsk utvikling.
Men selv om orkesteret gjerne vil eks
perimentere med sin form og søke nye
veier, er musikken fremdeles rotfestet i
New Orleans-jassen. Dette er nok en
vesentlig grunn til at bandet har beholdt
sin popularitet hos et bredt publikum i
en tid da musikksmaken skifter like fort
som motene elles.

Medlemmer i Ytre SulØens Jassensem
ble er i dag som i starten: Jarle Førde
(trompet), Jens Arne Molvær (clar./
sax.), Helge Førde (trombone), Einar
Aarø (banjo/piano), Stein Erik Tafjord
(tuba), Ottar Andersson (trommer) og
Morten Gunnar Larsen (piano).

Vi håper publikum vil benytte denne
anledningen til å få høre Ytre Suløens
Jassensemble og vi ser fram til en full-
satt Hommelvik kirke lørdag 3. novem
ber, kl. 17.00.
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«Kreftforskning
for deg og dine»

Landsforeningen Mot Kreft er klar for
årets hØstaksjon som har mottoet
«Kreftforskning for deg og dine».

I løpet av de nærmeste dager går start-
skuddet for Aksjon ‘84, som er den
tradisjonelle innsamlings- og opplys
ningsaksjon til Landsforeningen mot
Kreft. Foruten at vi har som målsetting å
oppsØke alle landets husstander for salg
av gaveblanketter å kr. 20.— står også
aksjonen i opplysningens tegn. I mange
stØrre byer vil Kreftdagen den 15. okto
ber bli markert med et arrangement.

Store resultater er oppnådd gjennom
Landsforeningens 36-årige historie.
Kampen mot kreftsykdommene må fort
sette med økende kraft. Forskning har
hele tida vært det største innsatsområdet
for Landsforeningen mot Kreft, som i
dag har et vitenskapelig personale på 180
personer på lønningslisten. 11983 gikk 30
mill.kr. til kreftforskning. Dette er beløp
som gir resultater!

Det er også andre og store oppgaver vi
arbeider med i kreftomsorgen. Opplys
ningsvirksomheten er viktig i arbeidet
med å forebygge kreft. Landsforeningen
yter betydelige summer i Økonomsk
støtte til dem som er rammet av kreft,
enten direkte eller indirekte gjennom de
forskjellige pasientorganisasjoner. Her
kan nevnes NORILCO (en forening for
pasienter med utlagt tarm og «pose på
magen»), Kontakttjenesten for bryst
kreftopererte, Norsk Landsforening for
Laryngectomerte (en gruppe som er ope
rert for strupekreft), Arbeidsgruppen for
ungdom med kreft og StØtteforeningen
for kreftsyke barn.

For at virksomheten skal kunne hol
des i gang, er Landsforenigen mot Kreft
avhengig av bidrag fra hele det norske
folk. Alt arbeid i Landsforeningen er
basert på frivillige gaver — og Høst-
aksjonen danner ryggraden i Landsfore
ningens Økonomi.

Årets kreftaksjon har fått mottoet
«Kreftforskning for deg og dine>». Dette
tema er dessverre meget aktuelt, fordi
hver fjerde nordmann blir rammet av en
eller annen form for kreft. I 1984 regner
vi med 15.000 nye krefttilfeller her i
landet. Landsforeningens arbeid i kam
pen mot kreft, er derfor noe som angår
oss alle.

I vårt distrikt, det vil si i Malvik kom
mune, vil Kreftaksjonen foregå i tids
rommet fra 15. oktober— 15. november.
Ansvarlige for aksjonen på lokalplanet er
lokalkomitéen for Malvik, i samarbeid
med Landsforeningen mot Kreft. Vi ha-
per på assistanse av skolenes 6.klassin-
ger, og målsettingen er at samtlige hus
stander i kommunen vil få besøk med
spørsmål om å kjøpe blanketter.

Det nytter å arbeide for menneskeret
tigheter. Enkeltmenneskets innsats fører
til resultater, andre mennesker får leve i
frihet fordi privatpersoner, politikere og
organisasjoner her hjemme gir noe av sin
tid til å ta opp overgrepene.

Dette går som en rød tråd gjennom den
informasjon kampanjesekretariatet gir ut
til publikum. Informasjonssekretær
Rune Ottosen framhever betydningen av
å vise nettopp hvordan våre handlinger
som enkeltmennesker og vår innsats
gjennom organisasjoner virkelig fører til
at samvittighetsfanger blir løslatt, tortur
avsløres og motarbeides, og det rettes et
internasjonalt søkelys mot rystende
overgrep i mange land.

Urettmessig fengsling, politiske mord,
tortur og mishandling preger store deler
av vår verden i dag, sier Ottosen: I over
100 land er det samvittighetsfanger, i mer
enn 60 land utføres tortur, i nærmere 40
land begår myndighetene mord på sine
virkelige eller antatte motstandere. Men
gleden over dem som løslates, som gjen
forenes, som på nytt hjelpes til et men
neskeverdig liv, er en viktig drivkraft i
menneskerettighetsarbeidet, foi teller
Ottosen.

På tre hovedfelt skal de innsamlede
midler settes inn:

— Amnesty vil styrke den økonomis
ke bistand til samvittighetsfanger og
deres familier, både gjennom individuell
støtte til livsfornødenheter. juridisk assi
stanse, familieunderhold og medisiner.
og gjennom rehabiliteringsprogrammer
for løslatte samvittighetsfanger.

— Amnesty vil bruke midler til å
styrke undersøkelses- og reaksjons
mulighetene når alvorlige overgrep mot
menneskerettighetene i forskjellige land
stiller organisasjonen overfor krav om
raske og omfattende undersøkelser og
aksjoner.

— Amnesty vil styrke tilbudet om
medisinsk hjelp til mennesker som har
lidt skade gjennom tortur og andre for
mer for vold.

Søndag 28. oktober har hele det nor
ske folk anledning til å vise sin medfølel
se med ofrene og sin vilje til innsats for
andres frihet.

Vi håper som vanlig at skoleelevene
vil bli godt mottatt når de om kort tid
kommer på dørene for å selge gaveblan
ketter til inntekt for Landsforeningen
mot Kreft.

På forhånd takk for din gave!

for Lokalkomitéen i Malvik
Thorleif Bratvold

formann

«Her i Malvik kommune er det i an
ledning TV-aksjonen «AMNESTY’84»
oppnevnt en kommunal innsamlings
komité med følgende medlemmer: Ingrid
Alfsnes, Randi Kristiansen, Oddny Leir
vik, Randi Haugan, Sverre Pettersen,
Knut Ramstad og Thorleif Bratvold
(formann).

Komitéen har til nå hatt i alt 2 møter,
og en har skrevet til samtlige velfore
finger innen kommunen og anmodet
disse om å være behjelpelig med å skaffe
bøssebærere på selve innsamlingsdagen,
søndag 28. oktober. Fra sentralt hold er
det gått ut melding til samtlige sang- og
musikkorganisasjoner om å stille seg
som bøssebærere. Vi vil trenge i alt ca.
80 innsamlere her i kommunen, og da
fortrinnsvis voksne, gjerne ungdommer.

Vårt mål er at samtlige heimer i kom
munen skal bli besøkt på selve innsam
lingsdagen. Dersom noen skulle være
borte når innsamlerne kommer, vil det
være anledning til å sende sitt bidrag på
postgiro/bankgiro og ved å ringe Malvik
Sparebank samme dag mellom kl. 17.00
og 21.00 og oppgi hvor stort beløp dere
ønsker å gi til aksjonen. Banken vil så
straks over helgen sende innbetalings
kort og innbetaling av beløpet.

Vi ber om at bøssebærerne også denne
gangen må bli godt mottatt, og håper på
et godt resultat av innsamlingen i MaI
vik!

Gjennom presse og TV og radio vil det
i dagene før aksjonen bli gitt grundige
orienteringer om hva aksjonens midler
skal brukes til, og ingen skal være i tvil
om at dette er en virkelig stor sak som
trenger all vår støtte.

Husk:
«DIN INNSATS —

ANDRES FRIHET»!
Dette er innsamlingens motto. La oss i
gjerning vise at vi vil være med på å
virkeliggjøre dette motto!

for »»AKSJON AMNESTY 84»»
Thorleif Bratvold

Aksjon Amnesty 1984

Din innsats ________

andres frihet ________

Din innsats
andres frihet

Din innsats
andres frihet
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Bevilling til skjenking
av brennevin i Malvik

kommune
Malvik kommunestyre fattet i møte
01.10.84 fØlgende vedtak:

I medhold av alkohollovens § 3a gis
A/S Vinmonopolet alminnelig rett til
skjenking av brennevin i Malvik kom
mune. Bevillingen gis for tidsrommet
01.12.84 til 31.12.91.
Vikhammer Motor Hotell godkjennes
som skjenkested og Aage Aalmo som
skjenkebestyrer.
Hotellets peisestue/salong, spisesal,
restaurant/selskapslokaler og hems
godkjennes som skjenkelokaler.

2. I medhold av alkohollovens § 3a gis
A/S Vinmonopolet 2 leilighetsvise be
villinger til skjenking av brennevin i
Malvik kommune.

3. Skjenketiden fastsettes fra kl. 17.00 til
kl. 24.00.

4. Skjenking er forbudt på søndager,
1. og 17. mai pà stemmedag for Stor
tingsvalg og kommunevalg og på da
ger for folkeavstemninger i medhold
av rusdrikkeloven. Videre er skjen
king forbudt nyttårsdag, langfredag,
første päskedag, Kristi himmelfarts
dag, første pinsedag og første juledag.
På følgende dager kan det bare skjen
kes til reisende, til spisegjester eller til
deltakere i sluttet selskap: påskeaften,
pinseaften, juleaften og nyttårsaften.

Det gjØres herved kjent at alkoholloven
av 5. april 1927 i § 3a, 9. ledd har
følgende bestemmelser om adgang til å
kreve folkeavstemning i anledning ved
taket:

«Har kommunestyret i kommune der
det ikke foregår salg av brennevin, gjort
vedtak om å gi eller nekte å gi bevilling.
kan det en gang for hver bevillingsperio
de holdes en alminnelig avstemning
blant kommunens stemmeberettigede
innvånere om kommunestyret skal gi
bevilling til å skjenke brennevin. Slik
avstemning må kreves innen to måneder
etter at kommunestyrets vedtak er
kunngjort. For slik avstemning får reg
lene i § 3 nr. 3 tilsvarende anvendelse?’

Avstemning kan bare holdes så fremt
det blir krevd av minst en syvendedel
av de stemmeberettigede som var opp
ført i det sist utarbeidede manntall for
stortingsvalg eller kommunevalg, og
kravet må være innsendt til kommune
styret senest to maneder etter at kom
munestyrets vedtak i saken er kunn
gjort.

Hommelvik den 05. 10. 1984

H.l.L. fotballavd.
Vel-cup

Resultater fra sluttspillet:
Miniputt:
B ronsjefi nale:

Solbakken — GrØnberg 0— I
Finale:

Sentrum — Nesbakken 0—8

Lilleputt:
Bronsjefinale:

Muruvik — Grønberg I 2—0
Finale:

Selbuveien — Grønberg II 0—2

Old-boys:
Bronsjefinale:

Muruvik — Nesbakken 1—0
Finale:

MALVI K KOM M. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 21.10

TA~ZAlM S
HEMMEtIGE.~SjfA7T

~7O/WiNY / «““~““

WEISSMDL[EQ ~.

Boy har hørt historier av sin fostermor, Jane,
om sivilisasjonen og drar på jakt etter den. Han
blir fanget av Ubardi-stammen. Det har vært
pest i stammen og de innfØdte tror den hvite
gutten har påført dem den. De binder ham til
marter-pælen for å torturere ham. Han blir
reddet av en vitenskapelig ekspedisjon under
professor Elliotts ledelse. Med pâ ekspedisjonen
er også fotografen O’Doul, Medford og guiden
Vandermeer. De forklarer Tarzan at de er på
jakt etter en bestemt elv. Senere viser det seg
imidlertid at de i virkeligheten er ute etter gulL
Tarzan blir sint over dette og beordrer ekspedi
sjonen til å dra sin vei, hvorpå Medford skyter
ham og drar avsted med Jane og Boy som gis-
ler.

Kl. 18.00 7 år

Hommelvik 24.10.

Sean
Connery
er
JAMES
BOND -,

z

~ *..-

“ALDRI SI ALDRI”
Kl. 20.00 16 år Kr. 18,—

Vikhamar 28.10
Hommelvik 31.10

.~‘ -~ .- ... t~l:~

.j.,.:;~. ~.~

/ ~ -

~ ~

I!TT 5EI~UND FØR NULL
SEAN -‘ CONNERY

Richard Brooks . • ... “The Man With
Manu: og ~ ~,.. the Deadly

regi - ~ Lena

COLWAR

jEDI-R I DDEREN ~‘L~
MARK HAMILL . HARRISON FORD . CARRIE FISHER ,.

BILLY DEE WILLIAMS . ANYHONY DANIELS.,..

,,..RICHARD MAROUAND ....,.,HOWARD KAJANJIAN
~..GEORGE LUCAS ,.......LAWRENCE KASDAN .. GEORGE LUCAS

~........GEORGE LUCAS ...,..JOHN WILLIAMS
l~-~i~--.-~ mt~~r

16 år

Kl. 20.15

Voksne kr. 18,—

Ungd. kr. 10,—

Asbjørn Nøstmo
ordfører Sandbekken — GrØnberg 0—3
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Takk
for all oppmerksomhet og deltagelse ved
min kjære mann og min gode far, Torleif
Larsen’s bortgang. Samt takk for den
store pengegave til Hjertesaken,
kr. 5.170,—.

Misjonstest i
Hommelvik Bedehus

Anne og Øystein

søndag 21. oktober, kl. 17.00.
Tale, sang og musikk. Bevertning.
Offer til Det Norske Misjonsselskap.
Alle er hjertelig velkommen.

Musikkandakt i Malvik kirke,
søndag den 28. 10.84 kl. 19.00. Medvir
kende er Kristin og Roar Meland.

Kristin er organist og Roar soknedia
kon i Charlottenlund kirke.

Vi gleder oss til å høre disse to spille
og synge for oss.

Sokneprest Kjell Fosse og organist
Knut Ebbesen vil også delta ved musikk
andakten.

Vel møtt til musikkandakt den 28.

Andaktsordet:

Treet — frukten

K.E.

Som vi alle vet, er der en klar sammen
heng mellom treet og frukten. Den gode
og kvalitetsmessige frukt forteller oss at
den kommer fra et tre med de samme
egenskaper.

Bildet av treet og frukten bruker
Jesus ofte i sin torkynnelse. Gjennom
dette enkle og jordnære bildet vil han
peke på at der er en tydelig forbindelse
mellom våre gjerninger og vårt indre liv.
Hva vi tenker, sier og gjør avspeiler det
som bor i oss. «Det hjertet er fullt av.
det taler jo munnen», sier Jesus i Matt.
12,34.

Nå skal ingen av oss være i tvil om
hva Gud vil med vårt liv. Han vil at vi
skal bære god frukt i form av kjærlighet,
omsorg og godhet. Vårt liv og alle sam
menhenger vi står i skal preges av disse
gode frukter.

«Er ikke dette en for høy, ja uopp
nåelig målsetting?> vil sikkert noen hver
av oss spørre. På en måte må en svare
ja til dette. I egen kraft kommer vi så
ofte til kort. Hvordan er det så mulig å
bære god frukt? Vår mulighet ligger i
Jesus Kristus. Han alene kan gjøre oss
gode i vårt indre. Gjennom syndernes
tilgivelse renser Han vårt hjerte. d.v.s.
hele vårt indre liv. «Men dersom vi be-
kjenner våre synder, er han trofast og
rettferdig, så han tilgir oss syndene og
renser oss fra all urett», I. Joh. 1,9.

La oss derfor slippe Jesus inn i vår
hjerte med sin rensende og livgivende
frelse. Er Han vårt liv, da blir vi som
treet som bærer god frukt.

Kjell Fo.s.se

Til foreldre til barn
født i 1980

Søndag den 21. oktober blir det familie-
gudstjeneste kl. 11.00 i Malvik kirke og
familiegudstjeneste søndag den 28. okto
ber kl. 11.00 i Hommelvik kirke. Ved
disse gudstjenestene vil alle 4-åringer få
utlevert boken «Min Kirkebok». Alle
barn født i 1980 og som står i Malvik
fødselsregister og i Hommelvik fødsels
register som prestene førte, får tilsendt
skriftlig innbydelse til disse gudstjenes
tene.

Nå er det sikkert endel foreldre til barn
født i 1980 som har flyttet inn i Malvik
kommune etter dette året. Følgelig er
ikke disse 4-åringer innskrevet i de tid
ligere fødselsregistrene på prestekonto
rene.

For å få navnene på disse barn, ber vi
deres foreldre henvende seg til Malvik
prestekontor, tlf. 97 61 IS og til Hom
melvik prestekontor, tlf. 97 03 14.

Så ønskr vi alle barn og foreldre hjerte
lig velkommen til familiegudstjenestene.

Begge prestene

Fra Kirkeårets Tekster

Søndag 28. oktober — Bots- og bededag
Jes. 55, 6—7
Gal. 6, 7 10
Luk. 13, 23 30

Søndag 4. november — Alle Helgensdag
Jes. 60, 18—22
Hebr. 12, I 3
Matt. 5, 13 16

Søndag 11. november — 22. s.e. pinse
Salme 100
Rom. 8, 31 39
Matt. Il, 25 30

Søndag 18. november — 23. s.e. pinse
Esek. 33,7 Il
Ef. 4, 30 32
Matt. 18, 15 20

Slekt skal følge slekters gang

Døpte — Malvik

9/9: Silje Aavik Tenden
Rune André Kjevik

16/9: Leif Inge HØvik
Ketil Wikdahl

Velkommen til kirke
Søndag 21. oktober:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest Fos
se. Utdeling av «Min Kirkebok» til 4-Arm-
ger. SØndagsskolebarna og 6-årsklubben
deltar. Ofring til Trøndelag søndagsskole
krets.

— Malvik sykehjem kl. 16.00:
Gudstjeneste ved res.kap. Hoff.

Søndag 28. oktober
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved res.kap. Hoff
Utdeling av «Min Kirkebok» til 4-årin~t!
Søndagsskolebarn deltar med sang.
Ofring til Trøndelag sØndagsskolekrets.

— Malvik kirke kl. 19.00:
Musikkandakt.

Søndag 4. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Vi minnes dem som er gått bort.
Nattverd. Ofring til Kirkens Nødhjelp.
Malvik Blandakor deltar.

— Hommelvik kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff. Vi minnes
dem som er gått bort. Nattverd. Ofring til
Kirkens Nødhjelp.

Søndag 11. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff. Ofring til
Norges kristelige Ungdomsforbund. TrØn
delag krets.

— Muruvik kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest Fosse.

Søndag 18. november
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse og lands-
sekretær Bjørn Tore Pettersen. Ofring til
Menighetsfakultetet.

Rett til forandring i prekenl.sten.

Søndag er Kirkedag

Arbeidsplasser
i Malvik

I siste kommunestyremøte stilte Jan
Arne Malvik spørsmål om hvordan MaI
vik kommune lykkes med å skaffe nye
arbeidsplasser.

Ordføreren svarte at man for tiden
planlegger en brosjyre omkring tilbu
dene i Hommelvik-bukta. Dette skjer i
samarbeid med salgsavdelingen i NSB.
— Det er her inne vi for tiden har area
lene, sa han, og så ikke bort fra at dette
prosjektet kan gi minst like gode resul
tater som den annonsering som tidligere
er blitt avviklet.

30/8:
21/9:
28/9:

Begravd — Hommelvik
Ingeborg Pedersen
Torleif Larsen
Astrid Storvik


